recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) estan 

acreditats a l’expedient. 

4. DURADA del contracte 

Termini de durada:   18 setmanes 

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte 

5.1. Pressupost del contracte 

El pressupost màxim de licitació és 151.975,01 euros, (CENT CINQUANTA-UN MIL NOU-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% 
ascendeix a 31.914,75 euros (TRENTA-UN MIL NOU-CENTS CATORZE EUROS AMB SETANTA-CINC 
CÈNTIMS) amb un total de 183.889,76  euros (CENT VUITANTA-TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA-NOU 
EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS) 

5.2 Total Valor estimat de contracte: 

Tenint en compte la possibilitat de pròrroga, el valor estimat del contracte és de 182.370,01 euros 
(CENT VUITANTA-DOS MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS AMB UN CÈNTIM) més l’IVA vigent aplicable, 
que al tipus actual del 21% ascendeix a 38.297,70 euros (TRENTA-VUIT MIL DOS-CENTS NORANTA-SET 
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS), amb un total de 189.393,95 euros (CENT VUITANTA-NOU MIL TRES-
CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS). 

6. TIPUS DE PROCEDIMENT I ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

6.1. Tipus de procediment 

Procediment obert simplificat 

Vist el pressupost màxim de la licitació, IVA exclòs, que resulta de l’anterior clàusula 3, l’adjudicació